CONTRATO N.o119/2020.

ESTADO DA BAHIA

IPRgFilTÜRíi MUNICIPAL ut /'iAGOINHA^
I PtccufBjioflg Jufídtei AdmfeifgtfBliva PROJU-ADW i

Dedaro peraontondof so quedMi« O ®'
I[wnftgiíiío única (ia uel n" f«6â/93 orwwrr..-.
j(}o coiiOrato n°___,íirnttKlo oíltunlclplo b

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINÉ
jéiaÒ^
1^- HA PROHA PROJU - ADM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, A.P. DE OLIVEIRA BARRETO - ME.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede aPraça GracilianoFretas s/n /Jagoinhas -BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
:,a S— Municipal de Saüde, aSra. MARIA ROSANIA DE ^OUZA RABELO^

RG ns5117.862-12, CPF sob on.= 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE ea^P. DOLIVEIRA BARRETO -ME, inscrita no CNPJ sob n= 19.537.357/0001-31, com sede ^o^iunto Urb s^^
3 Caminho 26. Jardim Petrolar, Aiagoinhas - Bahia, representada pela Sr-. ALINE íf í.. Hn
OLIVEIRA BARRETO, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF sob on® 500.459.465- ,P° ^
RG n® 596789688 SSP-BA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presen e ,
segundo as condições nascláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

Opresente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.^ 043/2020, art. 24, II da Lei
Federal n® 8666/93, conforme Processo Administrativo n^ 0249/2020

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constitui oobjeto do presente contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE
ADESIVOS E PLOTAGENS EM VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALAGOINHAS - BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

01

CONFECÇÃO DE ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO
PARA PORTAS DIANTEIRAS DE VEÍCULOS
Al 1 TAMANHO .«i0X30.

UND 50 R$12,00 R$ 600,00

02
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
API ir:Ann FM VEÍCULO TIPO DOBLO. 9.40 M

UND 4 R$ 705,00 R$ 2.820,00

03
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
AP! irAP'^ F^^ VFÍr.lll OTIPO PICK UP. 10 M

UND 2 R$ 750,00 R$1.500,00

04
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
API inAnn fm veículo tipo ambulancia. iom

UND 2 R$ 750,00 R$1.500,00

05
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
ADI iPApr^ FM VFÍni 11 n TIPO PASSEIO. 8 M

UND 6 R$ 600,00 R$ 3.600,00

06
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
API ir.Ann fm VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO. 8,6 M.

UND 4 R$ 645,00 R$ 2.580,00

07
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
ADI rAPi^ fm VFÍr.l II OTIPO UTI MÓVEL 19 M.

UND 1 R$ 1.400,00 R$ 1.400,00

08
PLOTAGEM DE ADESIVO IMPRESSO E
APLICADO EM VEÍCULO TIPO MICROONIBUS.

UND 1 R$ 2.900,00

VALOR TOTAL

R$ 2.900,00

R$16.900,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS QBRIGACÕFS DA CONTRATADA

3.1.- Constituem obrigaçõesda CONTRATADA:

a) Prestar os serviços ora contratados através de equipe técnica especializada edevidamente qualificada,
necessária e indispensável à completa e perfeita execução dos serviços, em conformidade com as
especificações constantes do Contrato ede acordo com a legislação em vigor;